
UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 367 808,40 0,00 261 777,60 629 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 367 808,40 0,00 261 777,60 629 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

352 808,40 0,00 261 777,60 614 586,00 

750   Administracja publiczna 143 975,00 0,00 80 135,10 224 110,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 80 135,10 80 135,10 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 80 135,10 95 135,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 80 135,10 80 135,10 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 0,00 65 710,78 65 710,78 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 0,00 14 424,32 14 424,32 

758   Różne rozliczenia 8 911 770,00 0,00 55 736,47 8 967 506,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 800 000,00 0,00 55 736,47 855 736,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 55 736,47 55 736,47 

801   Oświata i wychowanie 747 537,00 -714,00 5 000,09 751 823,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  296 660,00 0,00 5 000,09 301 660,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 5 000,09 25 000,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 264,00 -714,00 0,00 31 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 264,00 -714,00 0,00 31 550,00 

852   Pomoc społeczna 974 438,50 0,00 136 331,00 1 110 769,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 135 857,00 135 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 135 857,00 135 857,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 261,00 0,00 474,00 107 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 569,00 0,00 474,00 20 043,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 423 907,00 0,00 60 000,00 1 483 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 717 000,00 0,00 60 000,00 777 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 715 000,00 0,00 55 000,00 770 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 21 431 400,92 -714,00 598 980,26 22 029 667,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 80 135,10 80 135,10 

majątkowe 
600   Transport i łączność 7 424 924,00 -4 339 881,00 4 328 237,00 7 413 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 4 328 237,00 4 328 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 4 328 237,00 4 328 237,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 424 924,00 -4 339 881,00 0,00 3 085 043,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 -4 339 881,00 0,00 2 660 119,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 25 778,44 25 778,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 25 778,44 25 778,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 778,44 25 778,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 287 178,00 -602 119,00 0,00 4 685 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

858 888,00 0,00 0,00 858 888,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 920,00 -602 119,00 0,00 341 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 943 920,00 -602 119,00 0,00 341 801,00 

majątkowe razem: 17 881 409,00 -4 942 000,00 4 354 015,44 17 293 424,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

858 888,00 0,00 0,00 858 888,00 

Ogółem: 39 312 809,92 -4 942 714,00 4 952 995,70 39 323 091,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

858 888,00 0,00 80 135,10 939 023,10 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 375 808,40 366 808,40 366 808,40 3 225,15 363 583,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 777,60 261 777,60 261 777,60 4 061,30 257 716,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 647 586,00 628 586,00 628 586,00 7 286,45 621 299,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 361 808,40 352 808,40 352 808,40 3 225,15 349 583,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 777,60 261 777,60 261 777,60 4 061,30 257 716,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 623 586,00 614 586,00 614 586,00 7 286,45 607 299,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459,00 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 037,00 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83,30 83,30 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 981,66 1 981,66 1 981,66 0,00 1 981,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,59 671,59 671,59 0,00 671,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 653,25 2 653,25 2 653,25 0,00 2 653,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 111,00 2 111,00 2 111,00 0,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 345 890,59 345 890,59 345 890,59 0,00 345 890,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 644,71 256 644,71 256 644,71 0,00 256 644,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 535,30 602 535,30 602 535,30 0,00 602 535,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 737 

812,12 638 802,12 533 802,12 17 201,12 516 601,00 105 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 099 010,00 9 099 010,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 957 
429,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 939 429,00 -4 939 429,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 970 
030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 970 030,00 4 970 030,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 9 750 
413,12 620 802,12 515 802,12 17 201,12 498 601,00 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 129 611,00 9 129 611,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 970 

030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 970 030,00 4 970 030,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 4 972 
030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972 030,00 4 972 030,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 641 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 793,00 641 793,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 643 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 793,00 643 793,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 328 

237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 237,00 4 328 237,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 4 328 

237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 237,00 4 328 237,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 296 

611,00 199 601,00 199 601,00 15 000,00 184 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 097 010,00 9 097 010,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 957 

429,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 939 429,00 -4 939 429,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 339 

182,00 181 601,00 181 601,00 15 000,00 166 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 157 581,00 4 157 581,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 601,00 85 601,00 85 601,00 0,00 85 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 67 601,00 67 601,00 67 601,00 0,00 67 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 849 

010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 010,00 1 849 010,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 548,00 -599 548,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 249 
462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 462,00 1 249 462,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek 
poniesione ze środków przed zmianą 7 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -4 339 
881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 339 881,00 -4 339 881,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 2 660 

119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 119,00 2 660 119,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 773 

000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 803 

000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
przed zmianą 773 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 803 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 141 

508,00 4 141 
508,00 3 983 408,00 3 459 209,00 524 199,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 135,10 90 135,10 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 231 

643,10 4 231 
643,10 3 993 408,00 3 469 209,00 524 199,00 0,00 158 100,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 744 
041,00 3 744 

041,00 3 736 041,00 3 306 800,00 429 241,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 754 
041,00 3 754 

041,00 3 746 041,00 3 316 800,00 429 241,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 800,00 80 800,00 52 000,00 37 000,00 15 000,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 135,10 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 160 935,10 160 935,10 52 000,00 37 000,00 15 000,00 0,00 28 800,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 710,78 65 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 65 710,78 65 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 733,00 195 733,00 165 733,00 32 233,00 133 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 226 733,00 205 733,00 175 733,00 32 233,00 143 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 733,00 148 733,00 118 733,00 32 233,00 86 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 173 733,00 158 733,00 128 733,00 32 233,00 96 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 3



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 004 
482,00 8 572 

672,00 8 242 922,00 6 801 645,00 1 441 277,00 7 752,00 321 998,00 0,00 0,00 0,00 1 431 810,00 1 431 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 0,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 665,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 009 

433,00 8 576 
958,00 8 247 208,00 6 801 645,00 1 445 563,00 7 752,00 321 998,00 0,00 0,00 0,00 1 432 475,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 264,00 32 264,00 32 264,00 0,00 32 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 0,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 319,94 319,94 319,94 0,00 319,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 312,94 312,94 312,94 0,00 312,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 944,06 31 944,06 31 944,06 0,00 31 944,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -707,00 -707,00 -707,00 0,00 -707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 31 237,06 31 237,06 31 237,06 0,00 31 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 574 

462,00 142 652,00 134 900,00 51 100,00 83 800,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 810,00 1 431 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 665,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 580 

127,00 147 652,00 139 900,00 51 100,00 88 800,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 475,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 4



samorządu 
terytorialnego po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 431 
810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 810,00 1 431 810,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 432 
475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 475,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 198 
062,50 2 198 

062,50 1 200 209,47 491 320,56 708 888,91 0,00 997 853,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 331,00 136 331,00 3 965,00 0,00 3 965,00 0,00 132 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 334 

393,50 2 334 
393,50 1 204 174,47 491 320,56 712 853,91 0,00 1 130 219,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 857,00 135 857,00 3 957,00 0,00 3 957,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 185 857,00 185 857,00 3 957,00 0,00 3 957,00 0,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 900,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 181 900,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 957,00 3 957,00 3 957,00 0,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 957,00 3 957,00 3 957,00 0,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 662,00 502 662,00 483 286,00 399 276,00 84 010,00 0,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474,00 474,00 8,00 0,00 8,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 503 136,00 503 136,00 483 294,00 399 276,00 84 018,00 0,00 19 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 276,00 19 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 19 742,00 19 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 293,00 16 293,00 16 293,00 0,00 16 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 301,00 16 301,00 16 301,00 0,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 380 

757,90 2 380 
757,90 478 655,90 360 681,90 117 974,00 0,00 1 902 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 384 

757,90 2 384 
757,90 482 655,90 360 681,90 121 974,00 0,00 1 902 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 995 
001,00 1 307 

741,00 1 297 838,00 74 250,00 1 223 588,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687 260,00 5 687 260,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -701 499,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -691 499,00 -691 499,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 845,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 400 
347,00 1 392 

741,00 1 382 838,00 74 250,00 1 308 588,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 007 606,00 5 007 606,00 110 000,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód przed zmianą 4 436 
859,00 105 499,00 105 499,00 0,00 105 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 331 360,00 4 331 360,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 845,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 473 

704,00 130 499,00 130 499,00 0,00 130 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 205,00 4 343 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 291 

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 360,00 1 291 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 303 
205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 205,00 1 303 205,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 728 580,00 728 580,00 728 580,00 52 900,00 675 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 788 580,00 788 580,00 788 580,00 52 900,00 735 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 661 580,00 661 580,00 661 580,00 0,00 661 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 731 580,00 731 580,00 731 580,00 0,00 731 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 549 

903,00 354 003,00 354 003,00 0,00 354 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 900,00 1 195 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -691 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -691 499,00 -691 499,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 858 404,00 354 003,00 354 003,00 0,00 354 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 401,00 504 401,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 980,00 251 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 380,00 -89 380,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 943 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 920,00 943 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -602 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602 119,00 -602 119,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 341 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 801,00 341 801,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 553 000,00 293 902,00 158 902,00 16 510,00 142 392,00 135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 098,00 259 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 949,61 -1 949,61 -1 949,61 0,00 -1 949,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 089,61 332,61 332,61 0,00 332,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 757,00 16 757,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 568 140,00 292 285,00 157 285,00 16 510,00 140 775,00 135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 855,00 275 855,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 368 000,00 108 902,00 108 902,00 0,00 108 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 098,00 259 098,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 949,61 -1 949,61 -1 949,61 0,00 -1 949,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 089,61 332,61 332,61 0,00 332,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 757,00 16 757,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 383 140,00 107 285,00 107 285,00 0,00 107 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 855,00 275 855,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 902,00 78 902,00 78 902,00 0,00 78 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 949,61 -1 949,61 -1 949,61 0,00 -1 949,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 6



po zmianach 76 952,39 76 952,39 76 952,39 0,00 76 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,61 332,61 332,61 0,00 332,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 332,61 13 332,61 13 332,61 0,00 13 332,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 098,00 259 098,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 757,00 16 757,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 275 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 855,00 275 855,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 191 

188,92 21 022 
540,92 17 075 201,89 11 316 373,81 5 758 828,08 307 

655,00 3 499 684,03 0,00 0,00 140 000,00 21 168 
648,00 18 168 648,00 110 000,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 666 
591,61 -35 663,61 -30 663,61 0,00 -30 663,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 630 928,00 -5 630 928,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 676 
873,31 652 576,31 440 075,21 14 061,30 426 013,91 0,00 132 366,00 80 135,10 0,00 0,00 5 024 297,00 5 024 297,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 42 201 
470,62 21 639 

453,62 17 484 613,49 11 330 435,11 6 154 178,38 307 
655,00 3 632 050,03 80 135,10 0,00 135 000,00 20 562 

017,00 17 562 017,00 110 000,00 3 000 000,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3  

Plan wydatków majątkowych na 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 19 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy wraz z 
wymianą wodomierzy 10 000,00 

  01095  Pozostała działalność 9 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

    Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 4 500,00 

    Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 4 500,00 

 600   Transport i łączność 9 129 611,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 972 030,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 793,00 

 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 

Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E - dokumentacja 94 793,00 

    Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 2 000,00 

    Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 547 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 328 237,00 

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 1 734 237,00 

    Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 2 594 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 157 581,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 462,00 

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 13 882,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 102332E w miejscowości Imielinek 759 000,00 

    Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 232 000,00 

    Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 213 580,00 

    Wykonanie odwodnienia drogi gminnej nr 102301E - sołectwo Lipiny 31 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 119,00 

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 254 119,00 

    Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 0,00 

    Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 2 406 000,00 

 
  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

248 000,00 

    Przebudowa dróg w sołectwie Grochów 248 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 510 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach-Cukrownii 30 000,00 

 
  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

480 000,00 

 
    Rozwój infarstruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w ZGRK 480 000,00 

  70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

    Wydatki na objęcie przez Gminę Nowe Ostrowy udziałów w nowo 
utworzonej spółce Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 3 000 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 

    Zakup samochodu dla KPP - dofinansowanie 6 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Termomodernizacja strażnicy OSP w Woli Pierowej 15 000,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

    Zakup samochodu dla KPP - dofinansowanie 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 432 475,00 

  80195  Pozostała działalność 1 432 475,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 475,00 

    Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy 1 432 475,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 007 606,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 343 205,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 303 205,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

846 990,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Wołodrza i Grodno 61 845,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

 
   

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych jako końcowy efekt zadania Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy - 
etap II 

344 370,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

3 040 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 

   6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 110 000,00 

    Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - rozliczenie  110 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 401,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 2



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 600,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 162 600,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 341 801,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 341 801,00 

  90095  Pozostała działalność 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Odnawialne źródła energi w Gminie Nowe Ostrowy - dokumentacja 50 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 855,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 275 855,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 855,00 

    Remont świetlicy wiejskiej w Kołomii, zakup wyposażenia oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  22 617,00 

    Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 133 000,00 

    Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - Imielno 10 000,00 

    Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - Miksztal 13 000,00 

    Remont tarasu strażnicy, świetlicy wiejskiej w Grochowie 32 000,00 

    Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w 
miejscowosci Niechcianów 31 238,00 

    Wykonanie remontu dachu świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 17 000,00 

    Zagospodarowanie terenu w kierunku rekreacyjno-parkowym na działce 
obok Urzędu Gminy 17 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 166 470,00 

  92601  Obiekty sportowe 1 166 470,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 470,00 

    Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 353 470,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 813 000,00 

    Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 813 000,00 
   
 Razem 20 562 017,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4  

Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach na 2024 rok 

    Plan dochodów  
l.p. dział rozdział § nazwa plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 777 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 777 000,00 

   0490 

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 770 000,00 

   0910 
wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

RAZEM 777 000,00 
    Plan wydatków  
l.p. dział rozdział § nazwa plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 788 580,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 788 580,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 220,00 
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 

   4120 
składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 1 080,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 
   4300 zakup usług pozostałych 731 580,00 
Razem 788 580,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 roku 

nazwa sołectwa dział rozdział § nazwa zadania plan 
rodzaj 
wydatku zmiana 

plan po 
zmianach 

1 2 3  4 5 6 7 8 
Bzówki 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 19 800,00 bieżące 0,00 19 800,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 653,00 majątkowe 0,00 4 653,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

   4210 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 9 000,00 bieżące -4 730,00 4 270,00 

   4300 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 0,00 bieżące 30,00 30,00 

   4210 

Zakup wyposażenia do kuchni i zaplecza 
socjalno-sanitarnego w świetlicy wiejskiej 
znajdującej się w OSP Bzówki 1 000,00 bieżące 4 700,00 5 700,00 

razem 35 153,00  0,00 35 153,00 
Grodno 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 12 000,00 bieżące 0,00 12 000,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 10 000,00 majątkowe 0,00 10 000,00 

 600 60016 4300 Remont  mostu w Grodnie 4 920,00 bieżące 0,00 4 920,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

razem 27 620,00  0,00 27 620,00 

Grochów 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 17 500,00 bieżące 0,00 17 500,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 10 000,00 majątkowe 0,00 10 000,00 

 921 92109 4300 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 1 500,00 bieżące 0,00 1 500,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 0,00 bieżące 674,17 674,17 

   4300 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące -674,17 25,83 

   6050 
Remont tarasu strażnicy, świetlicy wiejskiej w 
Grochowie 9 098,00 majątkowe 0,00 9 098,00 

razem 38 798,00  0,00 38 798,00 

Imielno 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 10 200,00 bieżące 0,00 10 200,00 

   4300 Montaż dodatkowych opraw oświetleniowych 4 583,00 bieżące 0,00 4 583,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 000,00 majątkowe 0,00 4 000,00 

 921 92109 6050 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 10 000,00 majątkowe 0,00 10 000,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

razem 29 483,00  0,00 29 483,00 
Imielinek 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 200,00 bieżące 0,00 5 200,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 994,00 majątkowe 0,00 4 994,00 

 600 60016 4300 Remont dróg na terenie sołectwa 9 000,00 bieżące -9 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 102332E w 
miejscowości Imielinek 0,00 majątkowe 9 000,00 9 000,00 

 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00 bieżące 0,00 4 000,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

razem 23 894,00  0,00 23 894,00 
Kołomia 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 200,00 bieżące 0,00 8 200,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 6 000,00 majątkowe 0,00 6 000,00 

 921 92109 6050 

Remont świetlicy wiejskiej w Kołomii, zakup 
wyposażenia oraz zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy 6 000,00 majątkowe 1 617,00 7 617,00 

   4210 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 1 617,00 bieżące -1 617,00 0,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

razem 22 517,00  0,00 22 517,00 

Lipiny 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 13 200,00 bieżące 0,00 13 200,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 5 000,00 majątkowe 0,00 5 000,00 

 600 60016 6050 
Wykonanie odwodnienia drogi gminnej nr 
102301E 3 399,00 majątkowe 0,00 3 399,00 

 921 92109 4300 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 2 000,00 bieżące -2 000,00 0,00 

   4210 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
(ogrzewanie,wyposażenie ) 0,00 bieżące 2 000,00 2 000,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 0,00 bieżące 695,01 695,01 

   4300 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące -695,01 4,99 

razem 24 299,00  0,00 24 299,00 
Miksztal 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 10 000,00 bieżące 0,00 10 000,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 269,00 majątkowe 0,00 4 269,00 

 921 92109 4300 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące -255,21 444,79 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 0,00 bieżące 255,21 255,21 

   6050 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 13 000,00 majątkowe 0,00 13 000,00 

 921 92109 6050 

Wykonanie remontu dachu świetlicy wiejskiej 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu 2 000,00 majątkowe 0,00 2 000,00 

razem 29 969,00  0,00 29 969,00 
Niechcianów 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 400,00 bieżące 0,00 5 400,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 984,00 majątkowe -2 238,00 2 746,00 

 921 92109 6050 

Wykonanie piłkochwytów na boisku 
sportowo-rekreacyjnym w miejscowości 
Niechcianów 12 000,00 majątkowe 2 238,00 14 238,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 0,00 bieżące 700,00 700,00 

   4300 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące -700,00 0,00 

razem 23 084,00  0,00 23 084,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 2



Nowe 
Ostrowy 921 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 19 600,00 bieżące 0,00 19 600,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 10 000,00 majątkowe 0,00 10 000,00 

 921 92109 4210 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 2 717,00 bieżące 0,00 2 717,00 

 921 92109 4210 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 1 500,00 bieżące -700,00 800,00 

 921 92109 4300 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 0,00 bieżące 700,00 700,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu w kierunku 
rekreacyjno-parkowym na działce obok 
Urzędu Gminy 2 000,00 majątkowe 0,00 2 000,00 

 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Nowe 
Ostrowy… 12 000,00 majątkowe 0,00 12 000,00 

razem 48 517,00  0,00 48 517,00 

Ostrowy 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 34 800,00 bieżące 0,00 34 800,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 15 497,00 majątkowe 0,00 15 497,00 

 600 60016 6050 
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach 
związanych z byłym PGR-em…. 10 000,00 majątkowe 0,00 10 000,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

   4210 
Remont strażnicy w miejscowości Ostrowy-
Cukrownia 20 000,00 bieżące 0,00 20 000,00 

razem 80 997,00  0,00 80 997,00 

Perna 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 900,00 bieżące 0,00 6 900,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 5 000,00 majątkowe 0,00 5 000,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

   4210 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 3 297,00 bieżące -3 297,00 0,00 

   4300 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 0,00 bieżące 3 297,00 3 297,00 

 600 60016 6050 

Przebudowa i remont dróg gminnych i 
powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury 
technicznej drogowej 0,00 majątkowe 5 000,00 5 000,00 

 600 60016 4300 Przebudowa dróg na terenie sołectwa 5 000,00 bieżące -5 000,00 0,00 
razem 20 897,00  0,00 20 897,00 

Rdutów 600 60016 4300 Remont i utrzymanie dróg na terenie sołectwa 4 087,00 bieżące 0,00 4 087,00 
 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 300,00 bieżące 0,00 6 300,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 000,00 majątkowe 0,00 4 000,00 

   4300 Montaż dodatkowych opraw oświetleniowych 5 000,00 bieżące 0,00 5 000,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 0,00 bieżące 700,00 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 3



 921 92109 4300 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące -700,00 0,00 

razem 20 087,00  0,00 20 087,00 

Wola Pierowa 600 60016 4300 Remont dróg na terenie sołectwa 4 000,00 bieżące -4 000,00 0,00 

 600 60016 6050 

Przebudowa i remont dróg gminnych i 
powiatowych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury 
technicznej drogowej 0,00 majątkowe 4 000,00 4 000,00 

 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 14 400,00 bieżące 0,00 14 400,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 7 000,00 majątkowe 0,00 7 000,00 

 921 92109 4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

   4300 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 4 000,00 bieżące 730,00 4 730,00 

   4210 

Remont świetlicy wieskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 3 000,00 bieżące 0,00 3 000,00 

   4210 
Współorganizacja dożynek,zakup wieńca lub 
materiałów do jego wykonania  4 402,00 bieżące -730,00 3 672,00 

razem 37 502,00  0,00 37 502,00 
Wołodrza 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 16 800,00 bieżące 0,00 16 800,00 

 921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 14 899,00 majątkowe 0,00 14 899,00 

 921 92109 4300 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 0,00 bieżące 600,00 600,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące -600,00 100,00 

razem 32 399,00  0,00 32 399,00 
Zieleniec 900 90015 4260 Dopłata do oświetlenia ulicznego 12 600,00 bieżące 0,00 12 600,00 

   6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy 4 770,00 majątkowe 0,00 4 770,00 

 921 92109 4210 
Organizacja uroczystości o charakterze 
kulturalno-integracyjnym 1 500,00 bieżące -1 000,00 500,00 

   4210 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla 
sołectw "SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 0,00 700,00 

   4210 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu  4 000,00 bieżące 1 000,00 5 000,00 

razem 23 570,00  0,00 23 570,00 
razem 518 786,00  0,00 518 786,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

Załącznik nr 1 

W dziale 010 wprowadza się decyzję ŁUW w Łodzi FB-I.3111.3.114.2024 na zwiększenie planu dotacji 
celowej z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu. 

W dziale 600 dokonano podziału środków z PŁ według klasyfikacji ponoszonych wydatków oraz 
skorygowano wartość promesy na zadaniu Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym 
PGR-em Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E z kwoty 2.000.000,00 zł do kwoty 
1.988.356,00 zł. 

W dziale 750 wprowadzono środki z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na mocy umowy o powierzenie 
grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1725/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 na realizację grantu 
„Cyberbezpieczny samorząd”. Wprowadzono 30% otrzymanych środków resztę zabezpieczono w wpf na rok 
2025, zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej. 

W dziale 758 wprowadzono plan dotacji na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 r. – decyzja FB-I.3111.3.88.2024 z 23.08.2024 r. 

W dziale 801: 

1. Zwiększono plan na wpływach z innych gmin za dzieci uczęszczające do gminnego przedszkola; 

2. Zmniejszono plan dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, zgodnie z 
wstępnym rozliczeniem – decyzja nr FB-I.3111.2.354.2024 z 10.10.2024 r. 

W dziale 852: 

1. Wprowadzono dotację celową na sfinansowanie wypłaty bonu energetycznego oraz kosztów obsługi 
zadania – decyzja nr FB-I.3111.2.383.2024 z 16.10.2024 r.; 

2. Zwiększono plan dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania – decyzja nr FB-I.3111.2.361.2024 z 11.10.2024 r. 

W dziale 900: 

1. Zwiększono plan na wpływach za odpady i odsetki od nieterminowych wpłat – wyższe wykonanie od 
zakładanego; 

2. Zaktualizowano wartość promesy na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy” – na podstawie dokumentu z 26.09.2024 r. 

Załącznik nr 2 

W dziale 010: 

1. Wprowadzono plan na planowane do realizacji zadanie: „Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie 
Nowe Ostrowy wraz z wymianą wodomierzy”. W bieżącym roku planowane jest wykonanie dokumentacji; 

2. Wprowadzono środki na wypłatę podatku akcyzowego dla rolników i wydatki na koszty obsługi. 

W dziale 400 zwiększono plan na wydatki statutowe związane z utrzymanie stacji uzdatniania wody na 
terenie gminy. 

W dziale 600 dokonano podziału środków z PŁ według klasyfikacji wydatków na drogach, zwiększono 
środki na zadanie dotyczące odwodnienia drogi na Lipinach, jak również uwzględniono zmiany w ramach 
wydatków z funduszu sołeckiego: Perna, Wola Pierowa: zdjęto zadanie bieżące dot. przebudowy dróg w 
całości przeznaczając środki na zadanie pn.: „Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie 
Gminy Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej” i Imielinek: zdjęto zadanie 
bieżące dotyczące dróg, środki przeznaczono na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej nr 102332E w 
miejscowości Imielinek”. 

W dziale 700 zwiększono plan na wydatki statutowe związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami. 

W dziale 750: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 1



1. Zwiększono plan na wynagrodzenia bezosobowe, przewiduje się wyższe wydatki od planowanych; 

2. Zabezpieczono plan na realizację grantu: „Cyberbezpieczny samorząd”. 

W dziale 754 zaplanowano wydatki na przygotowanie dokumentacji do planowanego do realizacji zadania: 
„Termomodernizacja strażnicy OSP w Woli Pierowej” oraz zwiększono wydatki statutowe na utrzymaniu 
jednostek osp. 

W dziale 757 planuje się zmniejszenie planu na spłatę odsetek od zaciągniętych i planowanych do 
zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych. 

W dziale 801: 

1. Dokonano zmniejszenia planu na zadaniu dot. wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, 
zgodnie z otrzymaną decyzją z ŁUW w Łodzi; 

2. W ramach pozostałej działalności zwiększono plan na wydatki związane z uczęszczaniem dzieci z terenu 
gminy do przedszkoli poza jej terytorium oraz zabezpieczono plan na wykonanie tablic informacyjnych do 
zadania związanego z termomodernizacją budynków oświatowych (wydatki majątkowe). 

W dziale 852: 

1. Wprowadzono plan na wypłatę bonu energetycznego wraz z kosztami obsługi zadania; 

2. Zwiększono wydatki z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania. 

W dziale 855 zwiększono plan na wydatki związane z rodzinami zastępczymi na terenie gminy. 

W dziale 900: 

1. Zwiększono plan na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dwóch oczyszczalni ścieków oraz 
zwiększono plan na zadaniu majątkowym dot. budowy kanalizacji w msc. Wołodrza i Grodno, dodatkowe 
mapy, dokumentacja (zmiana nazwy zadania); 

2. Zwiększono plan na wydatkach związanych z odbiorem odpadów na terenie gminy; 

3. Zmniejszono plan na realizację zadania w ramach środków z PŁ na modernizacji oświetlenia, mniejsza 
wartość promesy oraz niższe wydatki po przetargu. 

W dziale 921 dokonano przesunięć zgodnie ze zmianami w ramach funduszu sołeckiego, które zostały 
dokonane na zebraniach sołeckich w miesiącu wrześniu 2024 r. Dokładne zmiany wskazane zostały w 
załączniku nr 5. Zwiększono również wydatki na zadaniu dotyczącym świetlicy w Wołodrzy, remoncie tarasu 
strażnicy w Grochowie oraz wykonaniu piłkochwytów w Niechcianowie. 

Załącznik nr 3 

Dokonano zmian w planach zadań majątkowych zgodnie z przesunięciami, zwiększeniami i zmniejszeniami 
wykazanych w załączniku wydatków. 

Załącznik nr 4 

Dokonano aktualizacji załącznika dot. dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i 
porządku w gminie. 

Załącznik nr 5 

Dokonano aktualizacji załącznika wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEAEF6D-E4EA-44DB-A7D5-D1CB73839D58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 r.
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 rok
	Załącznik 5 - Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 roku
	Uzasadnienie


